correspondientes a los registros erróneos del Fondo de Capitalización Laboral y del Régimen 

Obligatorio de Pensiones a BN Vital, por un plazo de dos (2) años, tiempo durante el cual se 

aplicaría una comisión anual por administración sobre saldos del cero coma doscientos veinticinco 
(0,225%) por ciento. Así mismo, el plazo indicado se prorrogó por otro período igual de dos (2) 

años, hasta junio de año 2020. 

• En abril del 2016 realizó la entrega masiva del Fondo de Capitalización Laboral para todos los 
afiliados que cumplieron cinco (5) años de continuidad laboral con el mismo patrono (Tercer